年　月　日
事業契約者申請書

山辺・県北西部広域環境衛生組合
管理者　並河　健　様

	グループ名

	代表企業

	商号又は名称

	所在地

	代表者職氏名

	㊞

[bookmark: _GoBack]令和３年１月８日付けで公告された「（仮称）新ごみ処理施設整備・運営事業（マテリアルリサイクル推進施設）」の事業契約について、第1回質問回答により、下記の者を契約者と定め、証明書類を添えて申請いたします。

記

	事業契約者名
	法人名

	支店所在地

	支店名

	支配人名

	証明書類名

※ 当該支店が代表企業に属することが確認できる商業登記事項証明書（履歴事項証明書又は現在事項証明書）及び当該支店名義により締結された契約書の写し（１部）を証明書類として添付してください。